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MÁJU
vy zpfnfbíl tyranií nvé chotí ko
nec zapudiv jí n zavřuv do klá

prcovHl jako tkudb e dokončit ní

vydělával Jvobyt1 mytím a či-

štěním nádobí Jednoho dne byl

váié odloxllán slátí péNtním

zápasníkem "Ale jistý odborník
mí řekl: Tvé očí jsou veliké a

Mimo to byl někdy nu

NVété jČNtiií zápasník n tak velí

kou hlavou jako ty? Nceh lako

vých myšlenek! I'éínil jsem tak"
Když tak xznal nejrfiznéjší situ-

ace a povolání oživla zase jeho

vynalézavost a vystavěl plynový

stroj který upoutal na ni pozor-
nost veřejnosti Jdyž se počalo

zabývat možnostmi da-

nými vynalezením elektrického
Nvétbi věnoval w Maxim této vě-

ci ještě před Jýlisoiíciu a stal se

vrchním inženýrem první Hpolcě
nosti pro elektrické OHvétlováni

ve Spojených Státech 1'ak zalo-

žil vlastní Kpolcénosl a roku JHsl

přijel do lyondýna by tam využil

svých patentu v oboru elektrické

on tni I4 obrizik hIw Živý

rosloiichabt jsem w atHjeným
deelicm řikodit jen íi- - thké Ořech

neměl liudehullio smyslu Hned

pří prvních tdieeh vyskočil mrzu--

zavrčel a zcebt nezdvořile mí II

tekl

1'oznabi jsem že to pívá l

dík Uohatřiv Vídávala jsem ho

na polí an éasto jda za pluhem
onu píseň mí notoval

Dozpíval Zvuky flétny uml-kl-
y

ticho zavládlo kol ani lístek

se nepohnul
)ávno již tráva ve které jem

seděla rosou zvlhla a mně stále

jesté nechtělo w domfi liázné

nikdy jsem nepociťovala
Zde v té tiché samotě v bezpro-

střední blízkosti luk a rolí byla

bych dlela ustavičné Mohlo b)'l

již alespoň jedenáct liodíii když
konečné zvedla jsem mi k odho
du S duší zalitou Šťastným oče-

káváním čehosi nevýslovné krás

ného spokojené ubírala jsem sc

Mája lUtďlivkká

Jtylo t íl'l ']llli llily Jílíil
m k (( kvílím k1 n iiA mi

íIIMku OMittVOViiljI 1'llltMit tilHC''-llíl- i

VÍlkl'lll 11 ulavfnílll "Mijí"
Klowžílii jwui v liíjov-byl- o

tfiy : JíhIo £ tni

nlkU-r- Wfifi "Míj" pontuví
Ve vli lřrui4c(í iHcdi polili
Ma jw ill ) MVřltt V'M'I a ilíivří- -

vň ii ut-- uchýlit jm-H- i níkly pVil
tím v lutu-fii- í 'Áhusl mi "Míjo"
jncin KC llfímijf' tříilu
KomtiUi nmlcíil jiř-cí-

l v'r t

Jro kiih! tťtnM' ijiJíiIomIí

Jikiíli lylu jwin hotovu : hVojí
riw:í jMpíňíla jwm do uhnuly

nu Hvoji' iitníloviiii' iifnlcrko joJ
UHthtiUiý tfiei-tílHo- válku painii
tiijM duli jiliož kořeny mvIhžovm-'i-

hly iliolnoii í'kou fí'iři(ř
tnl iftll M' VÍllOII'( íl OiJlHXMljfcf

kouw-- flúlf uuAÍ lihnuly lo

jmiiHkýc-l- i polí h Ink (Vi otřelo
No licliolné kol mých nohou a ilií
VI! jcít' 1M'Ž JH'H w moli In olilé-iliout-

i

IÍhiiI ku ku inin' iiiií Mtarý

chundelatý' im-- Ořech který ote-

vřenými dvířky a ininm vyhéhl
líwiJlu jhciii do mladé trávy opí

riijí! hlavu o drnný rozpukaný
kmen (luhu Huee nlioiíla jsem
do mékké černé himIÍ Ořechový

který uvelebiv kc pohodlné Ve-

dlo mne položil důvěrně nvojí li lit

vil n věrnýma Htále jakohy pro
šicíma očima na nnij klín

Nim! hýla tichá teplá Mvčllá —

llouňlím h) romii poskakovala
světélka oken vesnických cha

loupck Nad rozkvetlými Inkami

zvedly se bílé páry těžká vliiln

vúné rolí téměř omamovala Na

blízké jabloni ze spánku snad

zatíkalo táěe Zahleděla jsem h

vliiíru do mihotajíi'ícli se hvězd

pak smekl se múj zrak na hladi

nu drobné říčky dc koruna du

bil a hvězdná obloha sc odráchi
Zazdálo se mi že nade mnou i

podi IIIUOII je liebe II Scpjtlil jsem
ruce v čarovném vytížení

1'ojednou ozval se z iiejbližsi

chaloupky zvuk flétny Měkké

vroucí tóny nesly se krásnou no

eí a x chvíli dolétly mi k sluchu

zvuky písně Zřetelně rozeznávala

jsem slova

"Ten zdejší pan farář pěkné káže

rozdiva obrázky ruce váže

Ten zdejší pan farář dobrotivý

Módní svět

kdyí nu rwKáblýcIi pnnskýcii ro-

lích orulí Zpívulí ni vždycky pří

prácí iib jinak mí dic Zpívulí
vroucné m citem a zdávalo se tni

vždy že ti Mrakalí volej a bujní
oři v pluhu ziipřttženl jdou v tak- -

tu n nápěvem písně Mnohdy ni

některý zavýskl a čepicí nebo klo

bouk vysoko nad hlavu vyhodil

pří Nvačíné lámali kousky chh

ba a dělili no n tažnými zvířaty

popískávajíce jo po Širokých

jdecích Nad nimi klenulo no mo-

dré nebe NVÍtílo nIuiicc a zněla

píseň skřívánčí Kolem nich vo-

něly květy a čerstvé zoraná prNťl

Jak krásné to bylo! A proč iIiicn

proč když sešly nu vŇocký ty
mladé dobré duši ku společné zá

bavě proé iievncsly sem zároveň

trochu toho štěstí a radosti již
pociťovaly v přírisb':' l'roč ne
vnesly sem upřímnost přítulnost
zdravé třebas i hojné veselí ma-

jící však určitých hranic

(I stolu zahlédla jsem asi Iři ji-

nochy kteří počínali si tiše a sluš

né V tom však Janík si hnul m

ke mně a křikl "Tam na ty ne-

koukejte to jsou baby to jsou ba-

čkory vždy vidíte ze kc neumějí
ani pořádně bavit ! "

Pustil mé ruce přiskoéil k je-

jich stolu a udeřív do ného prud-
ce pěstí zhurta se na ne obořil

"Tuk budete Veselí nebo licbude

tc'" A uchopiv sklenici s pivem

vylil pivo všecko po podlaze
Nu více jsem nečekala Vytra-

tila jsem se nenápadné ven a jako
štvaná ubíhala jsem k domovu se

slzami v očích a s pevným vědo-

mím ž' tato moje první zábava
bude zároveň poslední Již nikdy
víc mne také nenapadlo modlili

se abv Janík byl mým !

VYNÁLEZCE STROJNÍ PUSKY

Sir lliram Maxim vynálezce

strojní pušky zbraně která v ny-

nější válce hraje tak velikou úlo-

hu vydal právě mm titulem 'Můj
život' vlastní životopis který po-

skytuje zajímavý příspěvek ku

psychologii a dějinám vynálezců
Maxim pochází ze staré prote

stantské rodiny francouzské kte
rá byvši zahnána z Francie v lh
století vystěhovala sc do severo-

amerického státu Massaehussetts

Maxim sám se narodil ve státč
Maine kde se otec jeho usídlil O-te- c

jeho vzdal sc již života far-

mářského a zřídil si strojní pilu
Tak syn vyrůstal od neútlcjšího
mládí mezi stroji a jevil podivu-

hodné nadání ke všem mechani

ckým pracím Jakýsi námořník

jenž náhodou přišel do Maximovy

rodiny roznítil obraznost mladé

ho 1 1 im i ii ji vypravováním o dále

kých zemích rozčilujících dobro
družstvích a velikém zisku tak ž"

sc chlapce ciiiei stal námořníkem
Zhotovil si hrubý přístroj k určo

váni zeměpisných délek a šířek

který byl prvním plodem jeho vy- -

naléavosl i poněvadž měl velmi

obratné ruce bvl dán do učení k

výrobci vozu a malý začátečník
tam zhotovil šesl trakařu o nichž

eho mistr prohlásil že to jsou

nejlepši trakaie jaké kdy viděl

Ale práce bvla těžká it mda ma
á Maim pracoval šestnáct ho

lni denně dostával a to slabou

stravu a In šilinku ldm I ro

to přešel uam Maim ji už jeví!

neobyčejnou obratnost v kresleni
a malováni do služeb jistého Ii
Ulehl Kly ut a který se zabývá'
malbou a dekorací mi ni a vozu

Zdatnosti Humnovou obchod jeho
tinéstuivateb' ncohvčcjlté wk V

tal on sám mimo to trávil imvi

pilném studiu

"Jedné imy' vypravuje

"pročetl jsem ruv "Slovník tc

itiesel hornictví a stavby in"
od prvvho do piujctltiiho pUitic
ne Na adni struno bylo vytišlě
nu velkvm punicin "Slovník" a

děvčata pukabt Mnichy Uid po

divuyut nápadem čísli slovník

1'titU se mu co v to'ut vbtstně ji-
-

Je It tam také loVo o viiub h tu
snoubí nich o vitlbiti h a u tui !

auto thni takových včel šiastněj
šínt M o to ji in v iii ilaiil a

klidni jsem plitím Idtul" V té

tu dubč lliimn vvnthsl autoiuiitt
ekott pstU tu myii kl A m U j t

kýt losliuovy stroj it mtmWium'

iiitdilt ibvttt to kolik myši t v t

to p b pl Vlií MUMitt!lV V Vli tb

a s tktl st ttj-Vvbi-i- wi jh
bvl sUvtivtit byl tnu v j Amoi
uh IíikIi' olii iiit trtkoVa hí
)l ttb' Jtlko IO jb "itt Jk i l

l slttje
l'o tčtktii hlub lAbili

iUUí v im M v Mnu Vi but

ItllUivý 4 ibdmtiuJuý Íitov t

4) byt Olioiki-- v omtiiivi4 pak

štcrn kde r 17:{l ymřela Cat

nyní oddal m střídavým Nvým lá
skám h} Hpatříl wlské dévée ktu- -

lé pozvedl k Hobé nu trůn a která

žij" v historií jako Kateřina I Ve

své knize v ruské aristokracií pra
ví kníže Doltforuky doslovné
Kateřina I druhá choť IV tru
byla dcerou chudého wdláka
Sloužila původně u lutheránské-h-

faráře vdiila ne za vojáka
švédského byla však Husy zaja
tu byla milenkou asi dvou vyso

kých K''u''filů už jí koneéné car

►patřil a učinil svou chotí Car
učinil tento krok když se chystal
k válce n Tureckem která pro něj
měla končit i tak neblazí! a tu prý
to byla Kateřina která ho za

chránila od záhuby sehnavší vel

kou sumu peněz kterou se poda-

řilo tureckého velkovezíra pod

paltiti a dosáhnouti přijatelných
podmínek míru V zápiscích ji-

ných ho zase líčí jak jednoho
krásného dne byl odkryt bratr
Kateřínin prostý mladý sedlák

jenž vzbudiv pozornost jeduohe
diplomata tím že přj hospodské
jedné rvačce dal velmi jasné zrni-

li jak mocné má příbuzenské
vztahy Car dověděv se o tom

svého Hclského svakra k ko-b- é

podrobil ho výslechu a nalezl
v něm pro jeho svěžest a hodnost
veliké zalíbení Večer chtějí! způ-

sobili carevné překvapení uvedl

ho do večeřadla Toto překvape-n- í

se podařilo znamenitě neboť

earevna byla by málem padla do

mdlob

Když sc Kateřina stala carev
nou pátrala po svě rodině jak se

jí vede a kde je l'o dlouhém
hledání konečné bylj r T1' ob

jeveni oba její bratři i dvě sestry
Oba bratří byli pod jménem Sk a
v roušky povýšeni do slávu hra

běcího Kateřina nejstarší se-

stru se provdala za poddůstojní-
ka Michala Jesimova a jejím dě-

tem pod jménem Jesimovýni dáno
šlecht iet ví Mladší sestra euru v --

iiinit byla ženou dělníka jenž sc

jmenoval Heinrich a také její dě-

ti povýšeni do stavu šlechtické-h- o

pod jménem Ilcndrikov 1'áin

z Jesiinovů a Ilendrikovů byli pak
svou Kcslřcnicí carcviiou Alžbě-

tou povýšeni za hrabalu
Tato podání a pověsti byly sku-

tečně historicky potvrzena Mat-

ka Kateřiny byla původu švéd-

ského

Manželství 1'etra a Kateřiny
nebylo také bez mračen a

bez bouří a dvorská historie ru

ská vypravuje pohnutlivou histo
rii vášnivého vzplanutí carcvniiia
k mladému francouzskému šlech-

tici kterého car dal popraviti

Vypravuje se že car nutil curuv-n- u

den po popravě aby si prohlé
dla nu popravišti mrtvolu milova-

ného šlechtice Carevua prý šla

a těžkou zkoušku přestála aniž

bledla a aniž hnula brvou

Petr Veliký zavřel oči které

dovedly tak pronikavé hledéti do

budoucnosti S února 1T'J" a Ka-

teřina dva roky následující tří-

mala žezlo litiska jako nástupky-n- ě

Petrova Stála jak víme ú

plně pod vlivem Mcttčikova kte-

rý to V pašt ikářskčho učedníka

přivedl až na knížete ruské a ně-

mecké říše na polního maršála a

iiejinoenéjšího muže Utisku On

to také byl který Kateřinu vy

nesl z temností Když Kateřina

Skav louská tak znělo její velké

Indové Jméno zetuřebi 17 května

177 v Petrohradě jako careviitt

Kateřina I byla upřímné opiu
kávána zejména chudými vrstva
mi ruského lidu který s ni cítil

jakotti přibiuuost pro její pro
stý selský původ a jehož cittiiti

i na výšinách trůnu jako pravé
dité lidu Hltala věrnou

Venkov

fiš 0 tvé iené "Chci Vátu do

psati několik slov" pie pait Jo
cř Sova n Kraitkhu Kun "

V nit in llobuku jelikoJ prokúnalu
mé ii tij lohkit dobra Po om b

trpěla hostei tti i rb uniatismem
kusiU všechny dtuhy bku alv

Utility tu jicui-l- d An kdyl uivdt
Hoboko Je ji i bol oba nmueU

iKkujeioc Vám upřímně na Uk
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Ot a tN ti a Hoboku m nt itu di
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vvukooM uv' bv loittv Kk kt ý tik

úsitilkitn o uíivitni po díďu
kiiiK-i- l ZvUitnt jiluttib' hi v

bvHUtvu ibslhatt liuiv ab' byl

ubjídnUi piímo UbtMtot' vy -

tot ň lr Mr Kboy & Sotu
l il 1 „H Nit Ilovlie Av UU

viíV H Advu tiw !io til
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$2000 půjčka na zvelebení farmy
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kIiiiiiiiik ii Krniliiii-Mi- IIAIIM A

Tulii vniká miblilku nmílvá nutltibri fiiitli
NJli'il (myíMiiky mi mi lí ii-- i miiii"'iii- ruliii-
fl'lll H lí!lVBIll illlll llVml II Jlllll il llky
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aa tu vypllicf
liiiltylťk fiiiuil iluliri' i'i'iiy ii vvi''iii) b

in- Itlliikullv JIihIm rimriifiy linvňllin
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tnámé NiJli'il pni-iiik- nluriiji icjilll-n-
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CHCETE-L- I KOUPIT PIÁNO

PIANO PLAYER g?
eloktrické piano pro union neb

místnost mluvicí stroje jaké-
koliv řoKké nnb onlické rekordy
dechové neb ímytcové nAHtrojo o- -

bruťte ib na mně a j& Vám

poKloužtrn
Mluvíid utrojo a rnkordy aílám

do VMPch řftntt Spojoných Stata
Pinna a mluvící utroje též

prodávám na iiiíh! Ani uplátky
ftiHké hudobniny jiro duchovou

Smytcovou hudbu piano tt"b var-Imn-

1'íMo hí o řHkÝ ceuník hudob-nic-

néiitroju 8 tř

J0SEPH JIRAN

1333 W 18 St Chicago 111

Adolf A Tenopír
i

Čeaký privnik
í Úřadovna: čtu 1323 roh 14 a Z

Wllllam ulice

OMAHA NEBRASKA +
Telefon: Doug 8397

—Veřejný notář—

Doctor E OapoK

Lékař a RanhoJIC

8CUUYLER NEB

Phoue TI

Mujl neminul Uuihiiii najiti
itfUimi v rVaa iiiuarumé miiiiai
aift í rrukniii ve Htttuvbr
Ntbr 83tf

Odotéhujte
uUUtw é vřel u HtlvaUvé

iliittii U WMitj

6or9ifi(tttotWiiimiiViiCi
lWu tt N II Kl UW4tt

Chcete se naučit i

0liJj1 tl i I4t
iMiri!wt IwtlU

'Anglicky snadno'
N#i JO iii Sil

roKiox rutusaiNci co
HIT II Ci U tt OmAh Ntfer

ho osvětlování

Jakožto 'chronický vyiiálccc'
jak sám sebe nazývá počal ho ny-

ní zabývat konstrukcí automati-

ckých pušek a děl a po dlouhé

námaze a prácí zhotovil konečné

ve své dílně v llatton (Janlcn

strojní pušku je jej učinila ne-

smrtelným "Když jsem měl s

pisálku jistý úspěch pracoval

jsem ve line v liocl IIH sVVCll Kře

sbách už bvla nuška hotova Vy

zkoušel jsem ji a shledal jsem že

dala více než deset ran za vteři-

nu Když pak bylo v novinách o

hlášeno že známý americký vyná-

lezce v oboru elektřiny Jliram

Maxim vynalezl automatickou

strojní pušku která se Klima nabi-

jí a střílí a dá přes l0() run za mi

nulu myslilo sc že to je příliš
krásné ne aby lo bylo pravdi
vo že to je pravá americká kach

na ale strojní puška brzy ukázn
ili že to je pravda"
Maxim také vypravuje n jakým

souhlasem se setkal jeho vynalez
milců Když byla strojní pu

ška po prvé předvedena německé

mu císaři řekl "Tato zhraň a

žádná jiná jest braní budoucno
st i" Také znám v čínskv státník

li Hun 'nit w jí by l nadšen ale

ptal sc opalme kolik stoji vy

strčiv za minulu a když slyšel

přes tří tisíce korun řekl poleka-
ně "IVo Cínu střílí tato pušku

přece jen příliš rychle" Such

htěl Maximovou pušku sj vzít

hned s sebou ale vynálezce jenž
na tento požadavek byl připra-

vili prohlásil že zbraň nenáleží

jemu nýbrž jeho společnosti a že

sám nemůže disponovat
Venkov

SELSKÉ DÉVCE — PRAMÁTI

RUSKÝCH CARU

Uuské dějiny vykazují mnoho

přímo pohádkových lidských osu-

dů Vyskytují se v nich muži i

ženy kteří éasto z největší chu-

doby a prostoty sc povznesli k

iiejvétšíinu lesku a moci Sotva

však osud kteréhokoli z těchto li

dí je tak zajímavý jako earevny

Kateřiny druhé choti 1'ctra Ve-

likého I ty lit to selská dívčina

jejíž vlastní původ byl neznám

1'utoviila vojenskými tábory za

války mezi Švédskem a Ruskem a

zemřela jako earevna oplakávaná
lidem kterému 'elr vládl a jeho
vladaikoti po carově smrti se sa

ma stala A tato selská dívka

která neby la prý už zvláště hezká

a jež získala lásku carovu pouze
-- vou jasnou vlídnosti stala se

prtimáti nynějšího ruského car

vkčho domu a tim mnoha jinveh

pauov niekv ch rodin v K v ropě
Krev její krve proudí v žilách eí

ttu krátu velkovévodu knížat

a přiučit
Ztvot pi

v ni císařovny Katci i

ny byl často lieu a vždycky & ně

ho vynuiujc vlastní půvab Vi

-- titrviit Ituku panoval obyčej že

kdy i dospěl byly předvedl Ity

(Ulil jeho Ivať licjioťkošiiéjší div

ky celé imé by M uich vybral

pt Ul ( dříúkil sVi lot iivoU TitS

Uk kdy i iVtr I který

itittisltl U června IťT'1 stal '

dnoípčlým íliho Volba pitdbt lot

tiujíirskott dciiu Je v dok n Kvodu

lovnu lupio bion která ntu l "Vi

U dva synv Jubtt AbAandi

l' Hov t íiiuiil v útbut děl

kčm wku diuby Alcvi j IVlro

vtč byl obviněn c spiknutí p'11

tl ViliU otel a ki'o"tl vínem

bvdku IApUikUťt H diVd' t
viak cttia dbmba ttpooUll Hy

U ptitoiVítuc povahy a nAihvltt"

k léiltvost iVtr um dott
mduvíitvv a v svvvh nbvdmt
ibh 'ViiV tt lotitupuv Kdií
ttliitbiVt tb klitsUvto vlívčvtv

vbititski kut piUidu Anuy Mmiio

na lůžko a k obvyklé modlitbě o

stálé zdraví a za rodiči' přidruží
la sc dnes jiná - o šťastné pro
mne přečkání " Máji "
Káno sotva slunko hrst lep

lých paprsků rozhodilo na pro

bouzcjíeí se zemi vyskočila jsem
n lůžka a pospíšila ven podívali
se p(#taví li mi někdo vylour
nou " Máji"

I 'ostavil Těsné u vrat tyčila
se mladá krásné urostlá břízka

Vesele pohlížejíc k llálll do dvora
í do širých niv 1'růsvítiiě zelené

mladé listy její na temných vě

tévkách slabě sc chvěly jakoby

nesmělým vroucím pozdravem
kohosi druhého Zachvěla jsem
sc siesiim
Celý svět mi krásněl "Kilo té

asi stavěl" myslela jsem si ra

dostné na brízu pohlížejíc V zá-

pětí mihla sc v mé mysli vysoká

silné urostlá mužná postava mi

lý výrazný obličej vroubený

temnými kučerami a dvé žha-

vých černých očí jejichž pohled

vždy palčivě ul k ví val mi v du-

ši O ano! luník ISobatiiv mi

" Máji " stavěl a nikdo jiný !

"liožc můj snad iniiě má rád!"
kmitlo mi hlavou "a já - já jej
mám také ráda" přiznávala jsem

najednou sama sobě a cítila jsem

jak při tomto donání žhavý tu

iněnce rozlil se mi po lících Koz-pjal-

jsem run' do celého v sinu

ci a rose se třpytícího kraje ja-

ko bych obejinoiiti chtěla celý ten

boží krásný svět Na rty téměř

maně vloudila se píseň :

"Nás milv finál iliiliriiliví

tm mi ilú uliráťk uU' živý"

lile pívala jsem píseň kterou

"on" zpíval "jeho" píseň "On
mi dá obrázek ale živý" opako-

vala jsou znovu

"Itože dej mi jej" uprosila

jsem zvedajíc zraky k čištěnu

nebi V tu chvíli byla bych snad

přisahala že nikdo jiný nebude

iiiiij než Janík

Odpoledne všichni junáci cele

vsi s hudbou přišli mne zvát Ve

čer provázena svojí zaměstnává

telkou s bušícím srdeční spěchu
la jsem do sálu

Hned ve dveřích však jviu sc

urazila Zábuva byla ji v pl

iéin proudu Junáci 1 r# ó se

smějíce a škádlíce děvčata utíra-

li si spoeelté obličeje V toul ZU

řttli muzikanti brát Ilvhi to

zvláštní ptslívaná na děvčata

která dnes si sama vybírala ta

nečuikv N'e nehýb inono říci

A i dívky tanečníky vybiraly
t uy Uil íuillě tečeno se i llé tc

měř rvaly
PohlUi ht jsem ut iiě plna lúa

ni Kde alíibl U těchto děvčat

div čí dl t llVo! kde llčlia kď'

ťi liská hrdost f Neměla jm iii pr

ifádio' chuli jiti iuc té sedU

jsem st raději a poíormaU Jsem

junáky Ieé mu o lícit tniiioldi

js nt si učinit t dobrého Usudkll

NepnZIMVllht Jm IU jo b léutěí V

jejuh sbiveiii bylo piílii mmh

írní a v jejich ticích mnoho iol

lokti V ťJí ltu(k? Nb ni

ktrtk lepší osttluich l'Viié ku

čet) jMilem #vlhb( tupuiitdli

Kpid iU mu d cebt pivo do ('
I iočř Id H I Jiho í lílabt divu

k4 ii ú l'o ťltUkj i tAcl k" imhS

h Uo ptiMil U itb'ik Nieď pu l l

]W tlt lltll SH C l
pl líMUtlll i-- '

Vlhce hilMdt pisltl jwťt rtl'
l tun který J do % i Áiot byl

Hit fvlvitt řtctt

Kdy i pi iti-- kl Itttu ku vc krudi

títib jm ot v sídci ttiram v vUbt l

kd piomUml a j t ítiU j h
t jihu ttsl ásicK ptv

" ř"f

ihilM luU ' htii duc ltd sl hiA

m Uk dsvl juak piťdivi
VU JsclU lidu HÁb-AH- Jk lui

r ♦ f-TVi-
írr

Í2tí8 — Pro chlape oblek —

hliua & krátké kalhoty Snili

Vi t V lkoti t lt ! i s o u IJ roku

Jest ttHu"bi i )tmh liti p

tuvii bUky pru velkost na IJ lot

Wů — tUtoéky pra dáli —

Hltili Vť t VťlkoMtrcli li měnicu

I 3 l roky Vyžaduji yr
du :tti palcová látky velkost

ťlyř l t

Kimona Uiiujř- - pro
St f iU p I vdkMtcťhi M$i p

iido a Ntlk4 Vyirtduj
'

idn it wb uvt lAlky li pru
studní
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NUU prtťlMÍ vlk4 Aw
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j trln 1 pK' Ul-
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